[image: image1.png]

ПУШКИНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(первого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
от 11.09.2019 № 88
р.п. Пушкино

Рассмотрев заявление Поповой Галины Александровны о досрочном прекращении полномочий главы Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области по собственному желанию,  на основании пункта 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и статьи 31 Устава Пушкинского муниципального образования, Совет депутатов Пушкинского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Принять отставку по собственному желанию главы Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области Поповой Галины Александровны.
2. Считать прекращенными досрочно полномочия главы Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области Поповой Галины Александровны с 12 сентября 2019 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
Глава Пушкинского
муниципального образования

    Г.А. Попова
О досрочном прекращении полномочий главы Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области